2011

年

10,882 -3,007.64 13,889.64

2012

年

6,407 -1,532.82 7,939.82

2013

年

9,638 8,243.39 1,394.61

合计

26,927 3,702.93 23,224.07

兴达化纤2011年—2013年实际净利润数的合计数小于该三年预测净利润的合计数，

根据《盈利预测补偿协议》，三友集团和碱业集团应在三友化工2013年年度报告披露后十

五个工作日内（即2014年4月19日之前）按照2011年重大资产重组前各自在兴达化纤中的

持股比例对三友化工进行现金补偿，补偿金额具体计算如下：

三友集团补偿金额=（三年预测净利润合计数 -�三年实际净利润合计数）×53.97%�

=23,224.07×53.97%� =12,534.03万元；

碱业集团补偿金额= （三年预测净利润合计数 -�三年实际净利润合计数）×6.16%�

=23,224.07×6.16%� =1,430.60万元。

2014年4月10日， 三友化工收到三友集团和碱业集团向其支付的盈利预测现金补偿

款，三友集团和碱业集团完成本次重组相关的盈利预测补偿承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，本次重组的独立财务顾问民生证券股份有限公司认为：截至本核查意见出具

日， 三友化工本次申请解除股份限售的股东不存在违反相关承诺的情况， 三友化工本次

180,666,487股限售股上市流通符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司重大资

产重组管理办法》等法律法规的规定，不存在实质性障碍，本机构对此无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为180,666,487股；

2、本次限售股上市流通日期为2015年2月17日。

本次有限售股份上市流通情况：

序

号

股东名称

持有限售股

数量

（

股

）

持有限售股占公司总

股本比例

（

%

）

本次上市流通

数量

（

股

）

剩余限售股

数量

（

股

）

1

唐 山 三 友 集 团 有

限公司

153,518,490 8.30 153,518,490 0

2

唐山三友碱业

（

集

团

）

有限公司

27,147,997 1.47 27,147,997 0

合计

180,666,487 9.76 180,666,487 0

注：上表中合计数与各加计数直接相加之和在尾数上有差异，是因四舍五入造成的。

七、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件

的流通股份

1

、

国家持有股份

2

、

国有法人持有股份

180,666,487 -180,666,487 0

3

、

其他

有限售条件的流通股份合计

180,666,487 -180,666,487 0

无 限 售 条 件

的流通股份

A

股

1,669,719,000 180,666,487 1,850,385,487

无限售条件的流通股份合计

1,669,719,000 180,666,487 1,850,385,487

股份总额

1,850,385,487 0 1,850,385,487

八、上网公告附件

《民生证券股份有限公司关于唐山三友化工股份有限公司重大资产重组限售股上市

流通之核查意见》

特此公告。

唐山三友化工股份有限公司董事会

2015年2月11日

证券代码：

002498

证券简称：汉缆股份 公告编号：

2015-001

青岛汉缆股份有限公司

2014

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载2014年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未

经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风

险。

一、2014年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

4,634,813,818.22 4,807,436,459.76 -3.59%

营业利润

289,700,282.76 284,607,540.96 1.79%

利润总额

315,514,526.58 518,774,516.42 -39.18%

归属于上市公司股东的净利润

256,461,080.24 433,830,145.74 -40.88%

基本每股收益

（

元

）

0.24 0.4 -40.00%

加权平均净资产收益率